
＜原則として第３日曜日に実施　（5月・７月・８月・１２月を除く）＞

月日 参加クラブ レース内容 コミッティー 艇長会議 スタート時刻

スタート：FCメルキュール

ゴール：KYC

スタート：FCウインドワード

ゴール：KYC

3 3/15（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：KYC 9:00 11:00

4 4/19（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：HYC 9:00 11:00

セーリングフェスタ

鯉のぼりレース

合同レース

野島回航レース

合同レース

三河大島回航ナイトレース

セーリングフェスタ

夏祭りレース

セーリングフェスタ

サンセットレース

10 9/20（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：HYC 9:00 11:00

セーリングフェスタ

秋まつりヨットレース

合同レース

富貴で表彰・パーティ

コミッティ当番は前年度総合成績の上位からの順番で担当していただきます。合同・共催レースの担当艇には協力金を支給します。

　　　※やむを得ない事情により担当できない場合はレース委員会に相談ください

富貴単独レース(セーリングフェスタ)はハンディキャップ制とし、特別ルールで開催し、４レースを集計して年間表彰する(１位30点として降順とする）

全１３レースを集計して優賞艇を「クラブチャンピオン」として表彰する

6月、11月（スタート・ゴールを同じ艇で行う場合）のコミッテイは、30点を得点とします 

合同ﾚｰｽで衣浦ｶｯﾌは6月と7月の結果、総合は全レース（3月、4月、6月、7月、9月、11月）の結果で、 11月合同ﾊﾟｰﾃｨｰの時に１位～3位を表彰します。

　　　　

※2：　1月、2月、12月共催レースのゴールコミッテイは、当日レースの1位と同等の点数とします。 （レース成立：30点、レース非成立：0点）

※3：　6月、11月（スタート・ゴールを同じ艇で行う場合）のコミッテイは、当日レースの1位と同等の点数とします。 （レース成立：30点、レース非成立：0点）

11:00

7/4（土） (FC・KYC･HYC)

富貴ヨットクラブ　衣浦合同レース日程表    2026年   

5/10(日） 富貴単独 サンチョパンサ 9:00

10:00

11:00

7/19（日） 富貴単独 ティンクⅡ 9:00 11:00

12/6（日） (FC・KYC) 共催レース
スタート：FC白砂　　 　　              ゴー
ル：KYC

9:00

6/21（日） (FC・KYC･HYC) ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：FC ジュンブライド

8/1（土） 富貴単独 アクティブ

ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：KYC

8:00

14:00

20:00 22:00

11:0010/18（日） 富貴単独 そよかぜ 9:00

11:00

2/15（日） (FC・KYC) 共催レース 9:00 11:00

1/18(日） (FC・KYC) 共催レース 9:001

2

5

8

9

11

13

6

7

11:0012 11/15（日） (FC・KYC･HYC) ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：FCペイシェス 9:00

16:00


