

富貴ヨットクラブ 衣浦合同レース日程表 2026年
<原則として第3日曜日に実施（5月・7月・8月・12月を除く）>

月日	参加クラブ	レース内容	コミッティ	艇長会議	スタート時刻
1 1/18(日)	(FC・KYC)	共催レース	スタート:FCメルキュール ゴール:KYC	9:00	11:00
2 2/15(日)	(FC・KYC)	共催レース	スタート:FCウインドワード ゴール:KYC	9:00	11:00
3 3/15(日)	(FC・KYC・HYC)	合同レース	スタート・ゴール:KYC	9:00	11:00
4 4/19(日)	(FC・KYC・HYC)	合同レース	スタート・ゴール:HYC	9:00	11:00
5 5/10(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 鯉のぼりレース	サンチョパンサ	9:00	11:00
6 6/21(日)	(FC・KYC・HYC)	合同レース 野島回航レース	スタート・ゴール:FC ジュンブライド	8:00	10:00
7 7/4(土)	(FC・KYC・HYC)	合同レース 三河大島回航ナイトレース	スタート・ゴール:KYC	20:00	22:00
8 7/19(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 夏祭りレース	ティンクⅡ	9:00	11:00
9 8/1(土)	富貴単独	セーリングフェスタ サンセットレース	アクティブ	14:00	16:00
10 9/20(日)	(FC・KYC・HYC)	合同レース	スタート・ゴール:HYC	9:00	11:00
11 10/18(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 秋まつりヨットレース	そよかぜ	9:00	11:00
12 11/15(日)	(FC・KYC・HYC)	合同レース 富貴で表彰・パーティ	スタート・ゴール:FCペイシェス	9:00	11:00
13 12/6(日)	(FC・KYC)	共催レース	スタート:FC白砂 ゴール:KYC	9:00	11:00

コミッティ当番は前年度総合成績の上位からの順番で担当していただきます。合同・共催レースの担当艇には協力金を支給します。

※やむを得ない事情により担当できない場合はレース委員会に相談ください

富貴単独レース(セーリングフェスタ)はハンディキャップ制とし、特別ルールで開催し、4レースを集計して年間表彰する(1位30点として降順とする)

全13レースを集計して優賞艇を「クラブチャンピオン」として表彰する

6月、11月(スタート・ゴールを同じ艇で行う場合)のコミッティは、30点を得点とします

合同レースで衣浦カップは6月と7月の結果、総合は全レース(3月、4月、6月、7月、9月、11月)の結果で、11月合同パーティーの時に1位～3位を表彰します。

※2: 1月、2月、12月共催レースのゴールコミッティは、当日レースの1位と同等の点数とします。(レース成立:30点、レース非成立:0点)

※3: 6月、11月(スタート・ゴールを同じ艇で行う場合)のコミッティは、当日レースの1位と同等の点数とします。(レース成立:30点、レース非成立:0点)